БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ
453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О повестке дня тринадцатого    заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района
Бурзянский район  Республики  Башкортостан Совет муниципального
района Бурзянский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня тринадцатого  заседания Совета муниципального

района  Бурзянский район  Республики Башкортостан вопросы:

1.Отчет о деятельности Председателя   Совета и Совета муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан за  2013  год.

Вопрос внесен  председателем Совета, докладывает председатель  Совета

Т.Т.Киньябаев.

2. Отчет о деятельности главы Администрации и Администрации

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за

2013 год.

Вопрос внесен главой Администрации, докладывает глава Администрации

Д.А.Ахмедьянов.

3. О плане работы Совета  МР Бурзянский  район на 2014 год.

Вопрос внесен  председателем Совета, докладывает Секретарь Совета

Валеева Х.К.

4. Об утверждении на 2014 год стоимости нового строительства (одного

квадратного метра общей площади) для расчета арендной платы  на

территории муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан.

Вопрос внесен главой администрации муниципального района

Бурзянский района. Докладывает председатель КУС  Абдульманов Х.Н.

5. Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном

районе Бурзянский район Республики Башкортостан.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  начальник

финансового управления  Кулдавлетова А.Р.

6. О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального

consultantplus://offline/ref=FDF3642BE0372F8109982185E2E93E09020F68BDEE40E9B177002BDE7CE12BA2DC461F1678C6AD8E2FA87502UDG

района Бурзянский район Республики  Башкортостан  на 2014 год   и на

плановый период 2015-2016  годов»  от 23 декабря 2013  года № 3-12/133.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  начальник

финансового управления  Кулдавлетова А.Р.

7. О порядке  предоставления  платных  физкультурно-оздоровительных

услуг  физическим  и юридическим  лицам  АУ ФОК  «Урал»  МР

Бурзянский район.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан. Докладывает   директор АУ ФОК  «Урал»

МР Бурзянский район  Абдрахимов  А.А.

8. Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих и

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации, Совета и финансового управления Администрации

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Вопрос внесен главой администрации муниципального района

Бурзянский район. Докладывает  зав.сектором муниципальной  службы,

кадровой и информационно-аналитической   работы  Гумеров М.В.

Председатель Совета
муниципального района
Бурзянский район
Республики Башкортостан                           Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово
«4»  февраля 2014 года
№ 3-13/139